



76027957-9

PATRICIO ARTURO FERNANDEZ PINO,
HERBOLARIA E.I.R.L.

GIRO: VENTA AL POR MAYOR NO ESPECIALIZADA
DIRECCION: YUNGAY 230-A
COMUNA: CASA BLANCA - **CIUDAD:** CASA BLANCA
TELEFONOS: (56-9) 91007995 - (56-32) 2744378 - **FAX:**
EMAIL: patriciofp@hotmail.com
WEB: www.riegostock.cl

COTIZACIÓN

Nº 693

RUT: 12312966-0

FECHA DE EMISIÓN : 05/04/2023

Señor(es): LUCY ELIANA SOTO ESCALANTE

Vendedor: Raquelis .

Atención a: LUCY SOTO ESCALANTE

Proyecto:

Giro: PRODUCTORA DE NOGALES

Validez Cotización: 15 Días

Dirección: LOS CEREZOS 6 LA HORNILLA SECTOR LO ABARCA - CARTAGENA

Condiciones de Pago: CONTADO

Medio de Pago: EFECTIVO

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
RSCS4550	CODO SANITARIO GRIS 45 50 MM	6		\$990		\$5.940
RSCS9050	CODO SANITARIO GRIS 87 EDR 50 MM	6		\$890		\$5.340
RSTS5050	TEE SANITARIO GRIS 50X50	4		\$1.860		\$7.440
7806179412254	TUBERIA PVC SANITARIA GRIS 6 M SIN CAMPANA 50mm	2		\$9.990		\$19.980
11707	BOMBA SUPERFICIE EDR CENTRIFUGA 1 HP CPM158	1		\$99.500		\$99.500
7806179450409	TUBO PVC 32 PN10	4		\$6.490		\$25.960
7806179201513	TERMINAL CE/HE 32 X 1 C10 HOFFENS	6		\$390		\$2.340
RSUAC32	UNION AMERICANA 32 CEM	6		\$3.790		\$22.740
RSUAC50	UNION AMERICANA 50 CEM	2		\$4.890		\$9.780
7806179201490	CODO 32 X 90 C CEM	10		\$790		\$7.900
RSVPM32	VALVULA DE PIE 1 MALLA	1		\$6.990		\$6.990
7806179603638	TEE REDUC PRE 50 X 32 C/CEM C16 HOFFENS	1		\$2.150		\$2.150
7806179608886	VALVULA BOLA PVC CEM 32MM	1		\$3.950		\$3.950
7806179608909	VALVULA BOLA PVC CEM 50MM	1		\$6.450		\$6.450
RSL80	LIJA TELA ESMERIL GRANO 80	4		\$750		\$3.000
7806179500395	ADHESIVO SECADO LENTO 240CC	3		\$6.890		\$20.670
RST2550	TEFLON MAESTRO 3/4 50 MTS	2		\$2.690		\$5.380
EQU0505030	GUARDAMOTOR desde 1 a 16 A	1		\$29.950		\$29.950
658939604969	INTERRUPTOR DE NIVEL 3 MT	1		\$11.880		\$11.880
7806179505260	SALIDA CAJA CONDUIT SOLDAR EDR 25 MM	4		\$290		\$1.160
10001	ENCHUFE	1		\$2.950		\$2.950

OBSERVACIONES:

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$253.319
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$48.131
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$301.450